
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO 
 

    

 

 

 

 

 

 

Praça Pedro Alcântara de Magalhães, n.º 253 – CEP 37890-000 

PABX: 0 xx 35 3571-1188  FAX: 0 xx 35 3517-1177 

Muzambinho – Minas Gerais 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO Resultado Final - Processo nº 200/2023, modalidade 

DISPENSA de Licitação nº 009/2023 para Locação de imóvel para fins de reparos 

onde foi instalado uma unidade do ESF – Estratégia Saúde da Família -, localizada 

na Rua Sete de Setembro, 179, Centro, na cidade de Muzambinho, MG, com 

vigência em 03/04/2023 a 02/05/2023, conforme inciso X do Artigo 24 da Lei 

8.666/93. LOCADOR: HENRY FRANCIS ANTINORI, CPF nº 467.693.156-53, no valor 

mensal de R$1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global 

de R$1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais). – Fabricia Tavares Fernandes do 

Prado, Presidente Substituta da Comissão de Licitações - Paulo Sérgio Magalhães, 

Prefeito Municipal - Muzambinho, 03 de Abril de 2023. 

 

 
     


